

ÅRSREDOVISNING

för

LW Sjukgymnastik AB

Org.nr. 556795-2501

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lena Widorson, Styrelseledamot
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukgymnastisk verksamhet inom hälso- och sjukvården och har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit över avtalet med Region Örebro avseende Wasa Rehab. Verksamheten drivs tillsammans med andra sjukgymnaster (underkonsulter). Detta har lett till en stor omsättningsökning tillika ökade kostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 340 653	1 470 940	1 306 388	1 347 371
Resultat efter finansiella poster	447 094	435 265	233 383	254 507
Soliditet (%)	80,20	81,34	68,08	63,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	628	727 444	828 072
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		727 444	-727 444	
Årets resultat			354 024	354 024
Belopp vid årets utgång	100 000	328 072	354 024	782 096

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	328 072
Årets resultat	354 024
	<hr/>
	682 096

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	682 096
	<hr/>
	682 096

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LW Sjukgymnastik AB

Org.nr. 556795-2501

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 340 653	1 470 940
Övriga rörelseintäkter		<u>658</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 341 311	1 470 940
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-2 749 337	0
Övriga externa kostnader		-283 213	-251 758
Personalkostnader	2	-853 650	-843 951
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-9 330</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 895 530	-1 095 709
Rörelseresultat		445 781	375 231
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	59 044
Ränteintäkter		1 313	1 173
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-183</u>
Summa finansiella poster		1 313	60 034
Resultat efter finansiella poster		447 094	435 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>488 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	488 000
Resultat före skatt		447 094	923 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 070	-195 821
Årets resultat		354 024	727 444

LW Sjukgymnastik AB

Org.nr. 556795-2501

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>37 319</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		37 319	0
Summa anläggningstillgångar		37 319	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 640	0
Övriga fordringar		41 187	304 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 730</u>	<u>74 598</u>
Summa kortfristiga fordringar		217 557	379 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>720 239</u>	<u>638 440</u>
Summa kassa och bank		720 239	638 440
Summa omsättningstillgångar		937 796	1 017 989
SUMMA TILLGÅNGAR		975 115	1 017 989

LW Sjukgymnastik AB

Org.nr. 556795-2501

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	328 072	628
Årets resultat	354 024	727 444
Summa fritt eget kapital	682 096	728 072
Summa eget kapital	782 096	828 072
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	46 554	151 096
Övriga skulder	27 221	27 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	119 244	11 500
Summa kortfristiga skulder	193 019	189 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	975 115	1 017 989

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Inköp	46 649	0
Utgående anskaffningsvärden	46 649	0
Årets avskrivningar	-9 330	0
Utgående avskrivningar	-9 330	0
Redovisat värde	37 319	0

Örebro

Lena Widorson

Lena Widorson

2025-04-07